CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o J5tf DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR AMANDA CAVALCANTI DE MELO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar da deputada Jaqueline
Roriz. (LP)

2 - NOMEAR FERNANDA ERVILHA LUCCI para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco Trabalhista. (LP)

3 - EXONERAR LISE REIS BATISTA DE ALBUQUERQUE, matrícula
nO 17.302, do Cargo Especial de Gabinetej CL-07, do gabinete parlamentar da
deputada Jaqueline Roriz, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido gabinete. (LP)

4 - EXONERAR LUCIONEIDA DO NASCIMENTO CARVALHO,
matrícula nO 16.962, do cargo de Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de
Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e
Turismo, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL
11, na Comissão de Assuntos Sociais. (LP)

5 - EXONERAR CAMILA CALAZANCIO DA SILVA, matrícula nO
17.050, do cargo de Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de Assuntos Sociais,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário de Comissão, CL-14, na
Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio
Ambiente e Turismo. (LP)

6 - EXONERAR PATRICIA PIRINEUS CARDOSO COSTA, matrícula
nO 17.204, do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Comissão de
Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e
Turismo, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL
11, na referida Comissão. (LP)

7 - EXONERAR FLAVIO HENRIQUE DO CARMO, matrícula nO
17.826, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do Bloco Trabalhista. (LP)

Brasília '/6 de abril 09.

D,puta~~ENTE
, Presidente

I